
                    
 REPUBLIKA HRVATSKA 
 Dječji vrtić Pčelica Bisag 
 Upravno vijeće 
 
  
 Na temelju članka 35. stavka 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 
(„Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23), članka 20. Statuta Dječjeg 
vrtića Pčelica Bisag (KLASA: 011-04/22-01/01, URBROJ: 2186-181-22-2 od 15.11.2022. 
godine) i Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga Dječjeg vrtića 
Pčelica Bisag (KLASA: 601-01/22-01/32, URBROJ: 2186-181-22-1, od 25.05.2022. godine),  
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Pčelica Bisag na sjednici održanoj 13.05.2025. godine, donosi 
 
 

O D L U K U 
o imenovanju Povjerenstva za upis djece u Dječji vrtić Pčelica Bisag 

Članak 1. 
 U Povjerenstvo za upis djece u programe Dječjeg vrtića Pčelica Bisag imenuju se: 
  1.  Martina Hrupec  - za predsjednicu, 
  2.  Branimir Vincek - za člana, 
  3.  Petra Rutić - za člana. 
 
 Povjerenstvo  za upis djece iz stavka 1. ovog članka imenuju se na rok od četiri godine 
od dana stupanja na snagu ove Odluke. 
 

Članak 2. 
 Povjerenstvo za upis izvršava poslove sukladno Pravilniku. 

 
Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči i internet 
stranici Dječjeg vrtića Pčelica Bisag. 
 
 
KLASA: 601-01/25-01/21 
URBROJ: 2186-181-25-2 
Bisag, 13. svibnja 2025. 
 
 
 PREDSJEDNIK 
 UPRAVNOG VIJEĆA 
 Stjepan Šafran, ing. građ. 
 
 
 
 
 


